
Vannbåren fôring

Vannbåren fôring er betydelig mer skånsomt både for 
pellets og fôringsslange og støy og mikroplastutslipp 
blir redusert til et absolutt minimum. Du vil også 
oppleve et betydelig fall i energiforbruket ved å 
erstatte luft med vann, og kapasiteten blir bortimot 
tredoblet.

Innledende tester viser ingen negativ innvirkning på 
fôrkvaliteten, og tyder på at vanntransport potensielt 
kan øke fordøyeligheten. Pelleten vil ha samme 
væskeinntak på  10-15 prosent etter 300 meter 
vanntransport som den ville hatt etter å ha sunket 
seks meter under overflaten i merden.
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Store besparelser i energikostnader (snu 
arket for flere detaljer)
Opptil 300% forbedret fôringskapasitet
Svært lite slitasje på fôringsrør 
betyr forlenget levetid og nær null 
mikroplastutladning
Med fôring på ønsket dybde unngår man 
påvirkning av vind og overflatestrømmer
Tilbys som frittstående system eller 
kombinert med vårt Fleksibel Fôring-
konsept som lar deg distribuere fôr fra 
hvilken som helst silo til hvilken som helst 
merd

Fordeler

Tredoble fôringskapasiteten og oppnå enorme besparelser i 
energikostnader med vannbåren fôring.
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VANNBÅREN FÔRING

GRØNT AVTRYKK OG BEDRE LØNNSOMHET
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Eksempelet er basert på 600 meter fôringslengde og en fôringstid på én time.
Energikostnad  per time ved bruk av forskjellige fôringsprinsipper.

Vannbåren fôring vil ikke bare spare deg for penger, men også redusere 
miljøpåvirkningen fra anlegget ditt. Ca. 70% redusert energiforbruk 
betyr et betydelig redusert CO2-utslipp. Med vann som en mye mer 
skånsom fôrleder vil det knapt være slitasje på rørene - noe som betyr 
tilnærmet null støy og mikroplastutslipp, og betydelig forlenget levetid 
for fôringsrørene dine. 

Vanntransport stiller ikke de samme kravene til antistatiske fôringsrør, 
slik at du kan bytte til rimeligere, standard 90 mm rør. Det er også mulig 
å senke fôringsrørene.


